4Departemen Pendidikan Nasional, Kamus Besar Bahasa Indonesia, Edisi IV (Cet.
I; Jakarta: PT. Gramedia Pustaka Utama, 2008), h. 584.

5M. Quraish Shihab, Wawasan al-Qur’an, op.cit., h. 501
6Abu al-Husain Ahmad bin Faris bin Zakariya, Mu‘jam Maqayis al-Lugah, Juz. I

(Beirut: Dar Ittihad al-‘Arabi, 1423 H/2002 M), h. 486-487.
7Al-Ragib al-Asfahani, Mu’jam Mufradat li Alfaz al-Qur’an (Beirut: Dar al-Fikr, t.th),

h. 99.
8Abu al-Fadl Jamal al-Din Muhammad bin Mukram bin Manzhur al-Ifriqi al-Misr,

Lisan al-‘Arab Juz XI (Beirut: Dar Al-Sadr, t.th.). h.